
DEWAN PIMPINAN DAERAH  
PARTAI GOLONGAN KARYA PROVINSI BANTEN

KEPUTUSAN DEWAN PIMPINAN DAERAH 
PARTAI GOLONGAN KARYA PROVINSI BANTEN

Nomor: SKEP- 6$ /DPD-l/GOLKAR/V/2017 

T e n t a n g

PENGESAHAN KOMPOSISI DAN PERSONALIA 
DEWAN PIMPINAN DAERAH

PARTAI GOLONGAN KARYA KABUPATEN TANGERANG 
MASA BHAKTI 2014 - 2019

DEWAN PIMPINAN DAERAH PARTAI GOLONGAN KARYA PROVINSI BANTEN

Menimbang : a. bahwa Dewan Pimpinan Daerah Partai Golongan Karya
Kabupaten Tangerang telah menyelenggarakan Musyawarah 
Daerah Partai GOLKAR pada tanggal 29 September 2016 di 
Tangerang dan telah berhasil menyusun serta menetapkan 
Komposisi dan Personalia Dewan Pimpinan Daerah Partai 
Golongan Karya Kabupaten Tangerang masa bhakti 
2014-2019;

b. bahwa berdasarkan Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah 
Tangga serta Peraturan Organisasi Partai Golongan Karya, 
yang berwenang mengesahkan Komposisi dan Personalia 
Dewan Pimpinan Daerah Partai Golongan Karya 
Kabupaten/Kota adalah Dewan Pimpinan Daerah Partai 
GOLKAR tingkat Provinsi;

c. bahwa sehubungan dengan hal itu, perlu dikeluarkan 
Keputusan Dewan Pimpinan Daerah Partai GOLKAR Provinsi 
Banten tentang Komposisi dan Personalia Dewan Pimpinan 
Daerah Partai Golongan Karya Kabupaten Tangerang masa 
bhakti 2014-2019.

Mengingat : 1. Keputusan MUNASLUB Partai GOLKAR Tahun 2016 Nomor:
VI/MUNASLUB/GOLKAR/2016 tanggal 16 Mei 2016 tentang 
Perubahan Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga 
Partai Golongan Karya;



2. Keputusan MUNASLUB Partai GOLKAR Tahun 2016 Nomor: 
VII/MUNASLUB/GOLKAR/2016 tanggai 16 Mei 2016 tentang 
Program Umum Partai Golongan Karya 2014-2019;

3. Keputusan Dewan Pimpinan Pusat Partai GOLKAR Nomor : 
KEP-87/DPP/GOLKAR/II/2016, tanggal 4 Pebruari 2016 
tentang Pengesahan Komposisi dan Personalia Dewan 
Pimpinan Daerah Partai GOLKAR Provinsi Banten masa 
bhakti 2016-2021;

4. Petunjuk Pelaksanaan Dewan Pimpinan Pusat Partai 
Golongan Karya Nomor : Juklak-5/DPP/GOLKAR/Vl/2016, 
tanggal 11 Juni 2016 tentang Perubahan Juklak- 
4/DPP/GOLKAR/XII/2015 tentang Penyelenggaraan 
Musyawarah-Musyawarah Partai Golongan Karya di Daerah.

Memperhatikan: Surat dari Ketua Terpilih merangkap Ketua Formatur Musda IX 
Partai Golongan Karya Kabupaten Tangerang tanggal 17 April 
2017 Perihal Permohonan Penerbitan Surat Keputusan 
Kepengurusan DPD Partai GOLKAR Kabupaten Tangerang hasil 
Musda IX tahun 2016.

M E M U T U S K A N

Menetapkan

Pertama

Kedua

KEPUTUSAN DEWAN PIMPINAN DAERAH PARTAI 
GOLONGAN KARYA PROVINSI BANTEN TENTANG 
PENGESAHAN KOMPOSISI DAN PERSONALIA DEWAN 
PIMPINAN DAERAH PARTAI GOLONGAN KARYA 
KABUPATEN TANGERANG MASA BHAKTI 2014-2019.

Mengesahkan Komposisi dan Personalia Dewan Pimpinan 
Daerah Partai GOLKAR Kabupaten Tangerang masa bhakti 2014- 
2019 hasil Musyawarah Daerah Partai GOLKAR Kabupaten 
Tangerang, sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan, akan dilakukan perbaikan 
seperlunya.

Ditetapkan di 
Pada tanggal

Serang.
^4 Mei 2017.

Ketua,
r * r  'W
r<y p a r t a i

Sekretaris,

G°oSf / /%
Hj. RATU TATU CHASANAH, SE, M .A fcJ£ I2 I^ -' BAHRUL ULUM, S.Ag



Lampiran : Keputusan Dewan Pimpinan Daerah 
Partai GOLKAR Provinsi Banten 
Nomor : Skep- 4?/DPD-l/GOLKAR/V/2017 
Tanggal . 3 ^  Mei 2017.

KOMPOSISI DAN PERSONALIA
DEWAN PIMPINAN DAERAH PARTAI GOLKAR KABUPATEN TANGERANG

MASA BHAKTI 2014 -  2019

NO N A M A JABATAN

1 A. ZAKIISKANDAR, B.Bus., SE Ketua

2 M. TAUFIK, SE Ketua Harian

3 H. MAD ROMLI, SH., MM Wakil Ketua Bidang Organisasi

4 INTAN NURUL HIKMAH, B.BA Wakil Ketua Bidang Kaderisasi dan 
Keanggotan

5 H. ACHMAD AGUS SALAM, S.Sos Wakil Ketua Bidang Pemenangan Pemilu

6 H. MUHAMAD PAHRUROJI, S.Si.,MM Wakil Ketua Bidang Pengabdian Masyarakat

7 H. SUMARDI, S.Pd Wakil Ketua Bidang Koperasi, Wiraswasta dan 
UMKM

8 WAHYU NUGRAHA, S.Pd Wakil Ketua Bidang Pendidikan dan 
Cendekiawan

9 Hj. WIWIN ANGGRAENI, SH.,MH Wakil Ketua Bidang Pemberdayaan 
Perempuan

10 Drs. H. MUJAKIR JUHRI Wakil Ketua Bidang Seni dan Budaya

11 MA’MUN MUROD, S.Ag Wakil Ketua Bidang Kerohanian

12 H. HERMAWAN ATMAJA, S.Sos Wakil Ketua Bidang Tani dan Nelayan

13 H. BAHRUDIN, SH Wakil Ketua Bidang Pedesaan dan daerah 
Tertinggal

14 DEDEN SYUQRON, SH, MH Wakil Ketua Bidang Hukum dan HAM

15 H.M. FAIZAL KMC, SH Wakil Ketua Bidang Pemuda dan Olah Raga

16 MUHAMAD AMUD, S.Sos Wakil Ketua Bidang Komunikasi, Media dan 
Penggalangan Opini

17 H. A. JAINI, S.Pd., M.Si Sekretaris

18 H. M. SUKISWO, SE Wakil Sekretaris

19 SUMARNO SUSILO Wakil Sekretaris

20 AHMAD SODIKI, A.Md Wakil Sekretaris

21 H. AHMAD YANI Wakil Sekretaris

22 AGUS SUHARDIMAN Wakil Sekretaris

23 A. KUTBI, S.Pd Wakil Sekretaris



24 RATU FENILIA Wakil Sekretaris

25 A. JUMRONI, SE Wakil Sekretaris

26 H. JAJI FAJRIANSYAH Wakil Sekretaris

27 SARIPUDIN, SH Wakil Sekretaris

28 AANG ZAENAL ARIFIN Wakil Sekretaris

29 CEPI WIDA PERMANA, S.Pd Bendahara

30 AHMAD SAEFI SOBUR, SE., Ml.Si Wakil Bendahara

31 ELY NURAENI Wakil Bendahara

32 SARIFUDIN, S.Ag Wakil Bendahara

33 TATANG SANJAYA Wakil Bendahara

34 ANDA SUHANDA, S.Pd., M.Si Ketua Bagian Organisasi dan Keanggotaan

35 MASJIK NURSAGA, SH Anggota Bagian Organisasi dan Keanggotaan

36 EKA SARTIKA DEWI, S.Sos.l Anggota Bagian Organisasi dan Keanggotaan

37 SITI FATWIYAH, SH.I Ketua Bagian Kaderisasi

38 ALEX SUSENO Anggota Bagian Kaderisasi

39 DENI HENDRIYADI, SE Anggota Bagian Kaderisasi

40 AGUS SURAWIJAYA Ketua Bagian Pemenangan Pemilu

41 UJANG SUJANA Anggota Bagian Pemengana Pemilu

42 MUHAMAD RIDWAN, S.IP Anggota Bagian Pemengana Pemilu

43 SYAMSURI, SE Ketua Bagian Pengabdian Masyarakat

44 HERNI SUPRAPTI Anggota Bagian Pengabdian Masyarakat

45 MAHFUDZ FUDIANTORO, SH Anggota Bagian Pengabdian Masyarakat

46 AHMAD KUSYAERI
Ketua Bagian Koperasi, Wiraswasta dan 
UMKM

47 MOCH MISBAH Anggota Bagian Koperasi, Wiraswasta dan 
UMKM

48 NENENG MAHMUROH Anggota Bagian Koperasi, Wiraswasta dan 
UMKM

49 AGUS SUARMAN Ketua Bagian Pendidikan dan Cendekiawan

50 lr. USNAIDI MMt, M.Si., PhD Anggota Bagian Pendidikan dan Cendekiawan

51 MURDIYATI, S.Pd Anggota Bagian Pendidikan dan Cendekiawan

52 YULIRIA DAELI Ketua Bagian Pemberdayaan Perempuan

53 DIANA FAUZIE, S.Pd.l Anggota Bagian Pemberdayaan Perempuan

54 Hj. SUHANAH Anggota Bagian Pemberdayaan Perempuan



55 Hj. TITIN KOMARUDIN Ketua Bagian Seni dan Budaya

56 LAILANA HASAN Anggota Bagian Seni dan Budaya

57 TUTI ALAWIYAH Anggota Bagian Seni dan Budaya

58 Drs. NADARISNO Ketua Bagian Kerohanian

59 SITI YULYATI Anggota Bagian Kerohanian

60 Dra. Hj. EUIS FARHATI, M.Pd Anggota Bagian Kerohanian

61 Drs. H. SLAMET RIADI, MM Ketua Bagian Tani dan Nelayan

62 RAFIUDIN, SP Anggota Bagian Tani dan Nelayan

63 H. PATONI Anggota Bagian Tani dan Nelayan

64 MUSYARIF KAMALUDIN
Ketua Bagian Pedesaan dan Daerah 
Tertinggal

65 MUHAMMAD UTON SY, SE., MM Anggota Bagian Pedesaan dan Daerah 
Tertinggal

66 LINDA HERMAWATI Anggota Bagian Pedesaan dan Daerah 
Tertinggal

67 H. R. SULISTYONO, SE Ketua Bagian Hukum dan HAM

68 FAKIH USMAN, SH Anggota Bagian Hukum dan HAM

69 NINGRUM Anggota Bagian Hukum dan HAM

70 RITO TRIUMBARA Ketua Bagian Pemuda dan Olah Raga

71 HERMAWATI Anggota Bagian Pemuda dan Olah Raga

72 DIAN CHAERONI Anggota Bagian Pemuda dan Olah Raga

73 M. JAKWAN Ketua Bagian Komunikasi, Media dan 
Penggalangan Opini

74 ENI WAHYUNI Anggota Bagian Komunikasi, Media dan 
Penggalangan Opini

75 NURSAMSIAH Anggota Bagian Komunikasi, Media dan 
Penggalangan Opini

Ketua,

Hj. RATU TATU CHASANAH

A/4'Sv Sekretaris,
V> PARTAI - )

, SE, M . A k BAHRU L ULUM, S.Ag


